
 
 

Ceník ubytování ve vysokoškolských kolejích pro veřejnost od 1. 1. 2023 
 

Označení koleje Typ pokoje Cena včetně DPH/lůžko/noc 

Kolej Antonínova 4379           

1 lůžkový    530,- Kč 

2 lůžkový    400,- Kč 

2 lůžkový – single    530,- Kč 

3 lůžkový    360,- Kč 

3 lůžkový - single    530,- Kč 

Kolej Štefánikova 150 

bez snídaně 

1 lůžkový 1.500,- Kč 

1 lůžkový IMOB 1.500,- Kč 

2 lůžkový    800,- Kč 

2 lůžkový – single 1.500,- Kč 

3 lůžkový    800,- Kč 

3 lůžkový – single 1.500,- Kč 

Kolej nám TGM 3050 

2 lůžkový     530,- Kč 

2 lůžkový – single    630,- Kč 

Apartmán    670,- Kč 

Buňka 4 lůžka -  single 2.000,- Kč 

GARNI  

včetně snídaně 

 

 

2 lůžkový   850,- Kč 

2 lůžkový – single 1.400,- Kč 

4 lůžkové Apartmá    790,- Kč 

Přespání návštěv na pokoji studentů   200,- Kč 

Přespání návštěv na pokoji studentů GARNI   250,- Kč 

Všechny pokoje mají internetové připojení 
 

Ubytování pro držitele karet: Průkaz zaměstnance UTB, Průkaz studenta UTB 

Druh ubytování Cena včetně DPH/lůžko/noc 

Ubytování 1 – 14 nocí (více lůžkový pokoj)    350,- Kč 

Ubytování 1 – 14 nocí (více lůžkový pokoj) GARNI, 

vč. snídaně 
   550,- Kč 

Ubytování 1 – 14 nocí (single)    400,- Kč 

Ubytování 1 – 14 nocí (single) GARNI, vč. snídaně    600,- Kč 

Ubytování 15 a více nocí (v období od 1. 7. do 31. 8.) kolejné – měsíční sazba 

 

 

 
 

 



Zprovoznění vlastního PC 200,- Kč vč. DPH/započatá hodina 

 

Ubytování pro osoby s uzavřenou DPP, DPČ a Nepojmenovanou smlouvou s UTB: 

Druh ubytování Cena včetně DPH/lůžko/noc 

Ubytování GARNI (více lůžkový pokoj) vč. snídaně    650,- Kč 

Ubytování GARNI (single) vč. snídaně    950,- Kč 

 

Slevy 

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko (v období od 1.7. do 31.8.) zdarma 

Dítě do 10 let (v období od 1.7. do 31.8.) sleva 30 % 

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko Hotel Garni (pouze 

hotelová část) 
zdarma 

Dítě do 10 let Hotel Garni (pouze hotelová část) sleva 30 % 

 

Smluvní pokuty za zrušení potvrzené rezervace ubytování (dle § 2048 zákona č. 89/2012 Sb., OZ) 

30 – 15 dnů před datem nástupu na ubytování  25 % 

14 –   3 dny před datem nástupu na ubytování  50 % 

  2 –   0 dny před datem nástupu na ubytování 100 % 

 


